
numer sprawy ZZP.2380.38.2022                       

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

Poznań, 14.07.2022 r. 
 

Informuję1, że w dniu 14.07.2022 r., o godz. 11:30 nastąpiło otwarcie ofert w postępowaniu pn.:  
Modernizacja budynku Komisariatu Policji Poznań-Jeżyce położonego przy ul. Kochanowskiego 16 - Etap I. 

Zestawienie złożonych ofert: 

Lp. Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Cena brutto 
zamówienia 

podstawowego 
w zł 

Cena brutto 
zamówienia  

w ramach opcji 
w zł 

1)  CONWIK Sp. z o. o. 
ul. Święty Marcin 29/8, 61-806 Poznań 

2 464 194,30 zł 299 652,60 zł 

2)  Firma Ogólnobudowlana „IZO-BUD” Piotr Kwiatkowski  
ul. Ogrodowa 45, 62-070 Dopiewo 

1 912 975,66 zł 512 433,90 zł 

Sporządził: Piotr Zasieczny 

                                                           
1  podstawa prawna - art. 222 ust. 5 w związku z art. 266 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. - Dz. U. z 2021 r.,  

poz. 1129 z późn. zm.)  


